i

АДМИНИСТРАЦИЯ
м1 /НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУ ВОРС ВСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <!1£>Л-,У\ N° 0/3

\

\

\

ОС утверягдении перечня земельных участков» государственная
собственность нл ко торые не разгра1шичена, ^

предназначенных для прел оставления многодетным грансданам

В соответствии с абзацем 2 части 2 статьей 3.3 Федерального закона от
23,10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», закон мм Тульской области от 21.12.2011\
№ 17 С 8-310 «О бесплатном iредоставлении земельных участков в
собственность гражданам, имеющим трех и более детей», на основании
статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район
администрация муниципального образования Суворовский - рай он ̂
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить перечень земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, предназначенных для
предоставлении многодетным гражданам согласно приложению.

2, Опубликовать постановление в средствах массовой информации. „
3 Постановление вступ ает в с илу со дня подписания.  ___ .—.

Глава адм инистрации
муниципального образования

Суворове кий район Г.В. Сорокин

\

Исп, Герасимова Ю.А.
тел. 2-36- 08

Приложение
к постановлению администрация л
муниципального обргвования

Суворовский район ч
от ..//■ W Л* N2

Сведения о земельных участках

' "Г Кадастр эвый
номер
земельного
участка

Местоположение
земелы ого участка

Площадь
земельного
участка,
кв.м.

Вид
разрешенного
использования

1 71:18:040702:328 Тульская область,
Суворо з с х и й  район,
п. Шах герский,
ул. Мег и щаторов

1250 Индивидуальное
жилищное
строительство

2 71:18:040702:329 Тульская область,
Суворо аский район,
п. Шахтерский,
ул. Mej и щаторов

1250 Индивидуальное!
жилищное
строительство

у - ... ... 71:18:040702:330 Тульскат область,
Суворовский район,
п. Шахтерский,
ул. Мег и . ра горов

1250 Индивидуальное
жилищное
строительство

4 71:18:0- 0702:331 Тульская область,
Суворовский район,
и. Шахтерский,
ул. Мелиораторов

1250

.........................................................

Индивидуальное
жилищное

Я
строительство

—

4

4

4

It

\

\